

CLOISON

 SEMELLE R48 3ML 0.70 € / ml 2,10€	 CORNIERE D'ANGLE 3ML 0.67 € / ml 2,00€	 M48 MONTANT 2.50ML NF 1.00 € / ml 2,50€
 M48 MONTANT 3ML NF 1.00 € / ml 3,00€	 LISSE 3M NF 1.00 € / ml 3,00€	 BA13-CE 260 x 120 blanc - 1.82 € / m² 5,70€
 BA13-CE 260 x 120 hydrofuge/vert - 3.84 € / m² 12,00€	 BA13-CE 260 x 120 rose/coupe feu - 3.84 € / m² 12,00€	 BA13-CE 260 x 120 bleu /phonique - 3.84 € / m² 12,00€
 F300 FOURRURE 3ML NF 0.70 € / ml 2,10€		

ISOLATION

 MOUSSE 10,00€	 LAINE DE VERRE 50mm-16,80 m² ISOVER nue rouleau - 1.19€/m² 20,00€	 LAINE DE VERRE 50mm-14,76 m² ISOVER nue rouleau - 1.35€/m²
en rupture 20,00€
 LAINE DE VERRE 100MM-8,40 m²-s ISOVER nue rouleau - 2.38€/m²
 (100mm séparable) 20,00€	 LAINE DE VERRE 200mm-5,52 m² ISOVER nue rouleau - 3.80€/m² 21,00€	 LAINE DE ROCHE 50mm-18 m² KNAUF nue rouleau en rupture - 1.28€/m² 23,00€



BATEMAT MATERIAUX

 LAINE DE VERRE 100mm-9,60 m² ISOVER nue rouleau - 2.40€/m² en rupture 23,00€	 LAINE DE VERRE 50MM-20,64 m² ISOVER nue rouleau - 1.19€/m² 24,60€	 LAINE DE VERRE 100MM-10,32 m² ISOVER nue rouleau - R=2.50 / 2.38€/m² 24,60€
 LAINE DE ROCHE 50mm-9 m² URSA nue rouleau - 3.50€/m²en rupture 31,50€	 LAINE DE VERRE URSA 140 mm URSA l'isolation de mur - 6.53 €/m² rouleau de 5.52 m²&lt;br>&lt;br>Le panneau roulé de laine de verre semi-rigide revêtu sur une face d'un papier&lt;br>&lt;br>kraft quadrillé pare vapeur.&lt;br>&lt;br>Le rouleau d'épaisseur de 140mm longueur de 4600mm et largeur 1200mm,lambda 0.035,R=4 36,00€	 LAINE DE VERRE URSA 280 mm URSA l'isolation de comble - 8.93 €/m² sois rouleau de 3.36 m²
Le panneau roulé de laine de verre, revêtu sur une face d'un papier
kraft quadrillé pare vapeur.
Le rouleau d'épaisseur de 280mm longueur de 2800mm et largeur 1200mm, lambda 0.035,
R=7 30,00€
 LAINE DE VERRE 50mm-14,40 m² ISOVER nu panneau - 2.00€/m² 28,80€	 ROULEAU pour chape bitume aluminium 1.1 x L.6 m 80,00€	 LAINE DE ROCHE à souffler ROCKWOOL 20kg - 0.95€/kg 18,90€
 LAINE DE VERRE à souffler URSA 20kg - 1.13€/kg , lambda 0.039 = R = 2.40 - 2,64 kg/m² 22,50€	 LAINE DE ROCHE 100mm-9m² KNAUF nue rouleau - 2.55
€/m² (100mm séparable) en rupture
 23,00€	 LAINE de ROCHE 50mm-14.88m² KNAUF nue rouleau - 1.37€/m² 20,40€
 LAINE de ROCHE 50mm-24m² KNAUF nue rouleau - 1.37€/m² 32,90€	 SCOTCH double face UBBINK 30 mm - 25 ml - 0.89€/ml 19,90€	 ADHESIF étanchéité à l'eau UBBINK 60 mm - 40 ml - 0.50€/ml 19,90€
 LAINE de ROCHE 50mm-12m² KNAUF nu panneau - 2.50€/m² 30,00€	 LAINE de ROCHE 100mm KNAUF nu panneau de 6.48 m² / 4.63€/m² 30,00€	 LAINE DE VERRE 150mm-6.90m² ISOVER R=3.80 rouleau 5760mm x 1200mm x 150mm - 4.79€/m² en rupture 33,10€



BATEMAT MATERIAUX



Chevilles à frapper pour isolant léger
100 ps en rupture

17,00€



LAINE DE VERRE 150mm - R=3.75
panneaux isover
150mm 2.88m² -
5.89€/m²

16,95€



LAINE DE VERRE 120mm - R=3.20
panneaux isover
120mm - 5.76m² -
4.85€/m²

27,94€



LAINE DE VERRE + 120mm - R=3.40
panneaux isover
120mm - 5.76m² -
5.95€/m²

34,30€



LAINE DE VERRE rigide + 120mm -
R=3.00
panneaux isover
120mm - 3.60
m² - 5.95€/m²

21,42€



MASQUE FFP2 - 20 X
DE PROTECTION
RESPIRATOIRE

10,00€



EASY BRIDE 140mm
Appuis Intermédiaires.
Isolation par l'intérieur.
S'adapte aux fourrures
de 45 et 47

70,00€



EASY BRIDE 120mm
Appuis Intermédiaires.
Isolation par l'intérieur.
S'adapte aux fourrures
de 45 et 47

65,00€

VISSERIE



TIGE FILLETEE - 6mm

0,60€



VIS - Boite de 1000 3.5x25

6,00€



VIS autoforeuse TRPF 3.5x13
500

8,50€



VIS - Boite de 1000 3.5x35

8,00€



VIS - Boite de 500 TTPC 3.5x45

13,90€



VIS A FRAPPER 6X40
200 ps

12,00€



VIS A FRAPPER 6X80
100 ps

12,00€



SUSPENTE 9CM
100 pieces

8,00€



SUSPENTE 18CM
100 pieces

12,00€

 SUSPENTE 24CM 50 pieces 16,00€	 SUSPENTE 30CM 50 pieces 19,00€	 SUSPENTE 40CM 50 pieces 25,00€
 BRIDES DE FOURRURE 100 pieces 20,00€	 RACCORD FOURRURE 50 pieces 12,00€	 PITON FEMELLE 6x50 zingué 1 pièce 0,50€
 PITON FEMELLE 6x50 zingué 100 ps 34,00€		

CARRELAGE

 REAGREAGE Fibré WEBER AUTO NIVELANT 25KG 17,50€	 COLLE CARRELAGE 25KG TS-F1 5,50€	 CARRELAGE EXTÉRIEUR 45X45 12,00€
 CARRELAGE IMITATION PARQUET boite de 0.81 M² / 1m² =18€ 14,58€	 colle carrelage WEBER 25 kg 8,50€	 colle carrelage WEBER flex - fibré WEBER flex - fibré - 25 kg 14,00€
 CARRELAGE 1,00€	 COLLE carrelage BAUMIT- blanc 25 kg 12,00€	

PARQUET



PARQUET MARRON CLAIR
boite de 2.48m² / 1m²
= 10€

24,80€



PARQUET MARRON FONCÉ
boite de 2.48m² / 1m²
= 10€

24,80€

CHAUFFAGE



VITODENS 100 - W 24kw
sur commande

1150,00€



VITODENS 100 - W 32kw
sur commande

1850,00€

MOTEUR VELUX



KMG 100K WW moteur velux
sur commande

125,00€

Télécommande VELUX



KUX 110 Transformateur +
télécommande
pilotant un seul
appareil VELUX

79,00€



KLR 200 WW ecran tactile
sur commande

125,00€

PORTE



ISOPLANE WENGE P-GAUCHE marron
clair
86 x 205 sur
commande

90,00€



ISOPLANE WENGE P-DROIT marron
clair
86 x 205 sur
commande

90,00€



ISOPLANE WENGE P-DROIT gris
86 x 205 sur
commande

90,00€



BATEMAT MATERIAUX

 ISOPLANE WENGE P-GAUCHE gris 86 x 205 sur commande 90,00€	 ISOPLANE WENGE P-DROIT marron foncé 86 x 205 sur commande 90,00€	 ISOPLANE WENGE P-GAUCHE marron foncé 86 x 205 sur commande 90,00€
 PORTE MARA P-DROIT 72 x 203 sur commande 125,00€	 MÉTAL ADY P-DROIT 90 x 203 sur commande 219,00€	 MÉTAL ADY P-GAUCHE 90 x 203 sur commande 219,00€
 BLINDÉE KARA P-DROIT 95 x 203 sur commande 330,00€	 BLINDÉE KARA P-GAUCHE 95 x 203 sur commande 330,00€	 Porte ARTA P-GAUCHE 90 x 203 sur commande 350,00€
 PORTE ARTA P-DROIT 90 x 203 sur commande 350,00€		

VELUX TOUT CONFORT rotation bois

 CK02 55x78 TOUT CONFORT R.B.G.L.L. TRIPLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées
 229,00€	 MK04 78x98 TOUT CONFORT R.B.G.L.L. TRIPLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 279,00€	 MK06 78x118 TOUT CONFORT R.B.G.L.L. TRIPLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 309,00€
 SK06 114x118 TOUT CONFORT R.B.G.L.L. TRIPLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 369,00€		

VELUX TOUT CONFORT à projection bois

 MK04 78x98 TOUT CONFORT P.B.G.P.L. DOUBLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 389,00€	 MK06 78x118 TOUT CONFORT P.B.G.P.L. DOUBLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 429,00€	 SK06 114x118 TOUT CONFORT P.B.G.P.L. DOUBLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées &lt;br> 509,00€
--	---	---

VELUX TOUT CONFORT rotation habillage PVC

 CK02 55x78 TOUT CONFORT R. PVC.G.L.U. TRIPLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 285,00€	 MK04 78x98 TOUT CONFORT R. PVC.G.L.U. TRIPLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 325,00€	 MK06 78x118 TOUT CONFORT R. PVC.G.L.U. TRIPLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 375,00€
---	---	--

VELUX TOUT CONFORT projection habillage PVC

 MK04 78x98 TOUT CONFORT P. PVC- G.P.U. DOUBLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 415,00€	 MK06 78x118 TOUT CONFORT P. PVC- G.P.U. DOUBLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 435,00€	 SK06 114x118 TOUT CONFORT P. PVC- G.P.U. DOUBLE VITRAGE - sur commande 2-3 semaines ouvrées 505,00€
--	---	--

RACCORD VELUX tuile mecaqnique-EDW

 CK02 RACCORD EDZ 55x78 épaisseur 0-45mm /20°- 90° - sur commande 2-3 semaines ouvrées 49,00€	 MK04 RACCORD EDZ 78x98 épaisseur 0-45mm /20°-90° sur commande 2-3 semaines ouvrées 55,00€	 MK06 RACCORD EDZ 78x118 épaisseur 0-45mm /20°-90° sur commande 2-3 semaines ouvrées 59,00€
 SK06 RACCORD EDZ 114x118 épaisseur 0-45mm /20°-90° sur commande 2-3 semaines ouvrées 65,00€		

VOLET SML ELECTRIQUE



CK02 SML 55x78
sur commande

269,00€



MK04 SML 78x98
sur commande

320,00€



MK06 SML 78x118
sur commande

320,00€



SK06 SML 114x118
sur commande

379,00€



SK08 SML 114x140
sur commande

399,00€

VOLET SSL SOLAIRE



CK02 SSL 55x78
sur commande

405,00€



MK04 SSL 78x98
sur commande

445,00€



MK06 SSL 78x118
sur commande

499,00€



MK10 SSL 78x160
sur commande

510,00€



SK06 SSL 114x118
sur commande

535,00€

ENDUIT



ENDUIT POUR BANDE 20KG
SINIAT - enduit gros

7,50€



ENDUIT DE FINITION 20 KG
BAUMIT extra fin
0-4 mm

12,00€



ENDUIT PR4 - 25 KG
PRISE RAPIDE

18,00€



FIBRE DE VERRE 100 x 50

70,00€



MORTIER ADESIF 25KG

8,50€



CALICOT BANDE PAPIER 150ML

4,00€



CALICOT BANDE ARME 30ML

10,00€



BANDE ADHESIVE FIBRE DE VERRE
150M

10,00€

PEINTURE



DULUX BLANC 9L/117M²
ABSOLUTE WHITE

19,90€



DULUX BLANC 10L/140M²
3 en 1 - ACRYLIQUE

34,90€



CAPAROL BLANC
15L/120M²

35,00€



CAPAROL BLANC UNIVERSELLE
15L/120M²

35,00€

TRAVAUX DE RÉNOVATION- LOGEMENT ANCIEN



BETON CELULAIRE 15 x 20 x 50
SUR COMMANDE
SOUS 15 JOURS

3,00€



SPOT + AMPOULE
3 PIECES ALUMINIUM

11,00€



SPOT + AMPOULE
3 PIECES BLANC

11,00€



POSE STORE

150,00€



POSE DE FENÊTRE TOIT

250,00€



DÉTECTEUR DE FUMÉ
NF

2,00€

LIVRAISON

 LIVRAISON de 1 à 25 km prévoir une personne pour le déchargement 35,00€	 LIVRAISON de 25 à 35 km prévoir une personne pour le déchargement 45,00€	 LIVRAISON de 35 à 45 km prévoir une personne pour le déchargement 55,00€
 LIVRAISON de 45 à 55 km prévoir une personne pour le déchargement 65,00€	 LIVRAISON de 55 à 65 km prévoir une personne pour le déchargement 75,00€	 LIVRAISON de 65 à 75 km prévoir une personne pour le déchargement 85,00€
 LIVRAISON de 75 à 85 km prévoir une personne pour le déchargement 95,00€	 LIVRAISON de 85 à 95 km (copy) prévoir une personne pour le déchargement 120,00€	

VELUX CONFORT rotation bois

 CK02 55X78 CONFORT R.B. en stock 189,00€	 MK04 78X98 CONFORT R.B. en stock 229,00€	 MK06 78X118 CONFORT R.B. sur commande 2-3 semaines ouvrées 259,00€
 SK06 114X118 CONFORT R.B. en stock 299,00€		

VELUX CONFORT rotation H-PVC

 CK02 55X78 CONFORT R.B. H-PVC en stock 230,00€	 MK04 78X98 CONFORT R.B. H-PVC en stock 289,00€	 MK06 78X118 CONFORT R.B. H-PVC sur commande 2-3 semaines ouvrées 319,00€
--	--	--

SANITAIRE

 LAVABO grand IDEAL STANDART - céramique 15,00€	 LAVABO moyen IDEAL STANDART porcher - céramique 15,00€	 LAVABO petite IDEAL STANDART sottini - céramique 20,00€
 BIDET IDEAL STANDART - céramique 32,00€	 CUVETTE - WC IDEAL STANDART - céramique 35,00€	

FACADE

 LISSE DE DEPART 2.50ML 4.80 € / ml 12,00€	 BAGUETTE D'ANGLE 2.50ML 1.20 € / ml 3,00€	 POLYSTYRÈNE EPS 70 - 3m² 100 x 50 x 8 - blanc - vendu par pack de 6 pieces / 3m² - 8 €/m² 24,00€
 COLLE Polystyrène SIKA 25kg POUR FACADE 8,00€	 CRÉPIE FACADE HYDROFUGE 25 KG BLANC CASSÉE 8,00€	 POLYSTYRÈNE EPS 100 - 2.50m² 100 x 50 x 10 - blanc - vendu par pack / 2.50m² - 8€/m² 17,50€

Sans rayon



Crès Cérame 60x60
ép : 10 mm

18,00€